
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA  

 
 
 
O MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, ESTADO DA BAHIA , 
representado pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, e em 
cumprimento as normas contidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado, 
Edital nº. 001/2009, publicado em 03 de setembro de 2009. 

 

RESOLVE:  

 

Convocar na forma do item 10.2 e ss do Edital 001/2009, os candidatos 
habilitados abaixo relacionados, por ordem de classificação final e por cargo, 
para a realização da avaliação médica, a comparecerem no horário de 08:00 
horas às 12:00 horas, entre os dias 21 à 25 de janeiro de 2010, junto a 
Secretaria Municipal de Administração, com Sede a Rua Otaviano Santos 
Lisboa, nº. 110, Centro Wenceslau Guimarães – Bahia  

 
 

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
EDSON DE JESUS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  1o    
JAILDA ROSA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  2o 
MAGNÓLIA DOS SANTOS FERREIRA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  3o 
VERIAN RIBEIRO DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  4º 
MARCELA CABRAL DE OLIVEIRA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  5º 
LILIADNA SOUZA SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  6º 
ROSIENE SANTOS PASSOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  7º 
 

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 
CRISTIANE BARROS DOS SANTOS  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 

ODONTOLÓGICO  
1o    

ALINE SILVA DE BRITO  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
ODONTOLÓGICO 

2o 

 
CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

PATRÍCIA CERQUEIRA SILVA  RECEPCIONISTA  1o    
ELIANE DO NASCIMENTO  RECEPCIONISTA 2o 
ANA TATIELE SANTOS DA SILVA  RECEPCIONISTA 3º 

 
 

Wenceslau Guimarães, 19 de janeiro de 2009. 

 

Susete Nascimento da Silva 
Prefeita Municipal  

 
Rua Otaviano Santos Lisbôa, 110 – Centro – CEP: 45460-000 – Wenceslau Guimarães – Bahia – CNPJ: 13.758.842/0001-59 
Telefax: (0xx73) 3278-2107 / 2117 - E-mail wg_prefeitura@yahoo.com.br 
 

 


